
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na magistarske studije

upisni rok OKT,  2017. godine

FAKULTET POLITIČKIH NAUKA
SAVREMENA SOCIJALNA POLITIKA I SOCIJALNI RAD
Srijeda, 04.10.2017.
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Redni
broj

3
2
5

32
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15
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6
4

16
38

Broj
prijave

Kljajević Anđelka
Marđokić Milica
Šćepanović Nina
Topalović Jelena
Jočić Katarina
Dedeić Jelena
Pešić Jelena
Došljak Jovana
Radović Marko
Raičković Anja
Ivanović Ivana
Drljević Bojana
Mekić Emili
Mišur Dragana

Prezime i ime

 9.77
 9.61
 9.29
 9.05
 8.86
 8.73
 8.57
 8.01
 7.72
 9.33
 7.09
 6.91
 7.33
 7.19

Srednja
ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status

Kandidati od rednog broja  1  zaključno sa rednim brojem  14  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina
studija

8
8
8
8
8
8
8
8
8

10
10
10
12
14

  1.221
  1.201
  1.161
  1.131
  1.108
  1.091
  1.071
  1.001
  0.965
  0.933
  0.709
  0.691
  0.611
  0.514

Ukupno
bodova


